
H O T Ă R Â R E

Cu privire la : aprobarea aderării comunei Cungrea ,judeţul Olt la GRUPUL DE ACŢIUNE
LOCALĂ OLT NORD.

Având în vedere :- Regulamentul (CE) nr.1698/2005 al Consiliului din 20 septembrie 2005
privind sprijinul pentru dezvoltarea rurală acordat din Fondul European
Agricol pentru Dezvoltarea Rurală (FEADR)-secţiunea 4,AXA 4-
LEADER

-Regulamentul (CE) nr.1974/2006 de stabilire a normelor de aplicare a
Regulamentului (CE) ) nr.1698/2005 al Consiliului din 20 septembrie
2005 privind sprijinul pentru dezvoltarea rurală acordat din Fondul
European   Agricol pentru Dezvoltarea Rurală (FEADR)-secţiunea 4,AXA
4- LEADER

-Programul Naţional de Dezvoltare Rurală-Axa 4 Leader
- Art.36,alin.(2),lit.b),alin.(4),lit.e) şi alin.(7) lit.c) din Legea nr.215/2001

republicata,modificata si completata,privind administratia publica locala;
-proiectul de hotărâre nr.4737/15.12.2011 -primar
-referatul nr.4738/15.12.2011 –contabil;
-avizul comisiei de buget finante nr.4785/16.12.2011
-avizul comisiei de agricultură nr.4787/16.12.2011
-avizul comisiei de învăţământ nr.4763/15.12.2011

În temeiul art.45,alin.(2) lit.a) din Legea administratiei publice locale nr.215/2001-rep.

CONSILIUL LOCAL CUNGREA,JUDEŢUL OLT,
în şedinţa  ordinară din data de 21.12.2011

H O T Ă R Ă Ş T E:
Art.1.Se aprobă aderarea comunei Cungrea,judeţul Olt la GRUPUL DE ACŢIUNE LOCALĂ

OLT NORD.

Art.2.Se aprobă plata unui avans de 2.000 Ron pentru întocmirea planului de dezvoltare locală
a GRUPUL DE ACŢIUNE LOCALĂ  OLT NORD .

Art.3.Se împuterniceşte primarul comunei Vitomireşti pentru ducerea la îndeplinire a
prevederilor prezentei.

Art.4.Prezenta hotărâre va fi afişată la sediul Primariei  Cungrea,Jud.Olt şi pe site-ul  Primăriei .

PREŞEDINTE SEDINŢĂ                              Contrasemnează secretar,
Constantin NIŢI Gabriela ANDRONIE

Nr.79 din 21.12.2011

R O M Â N I A
JUDEŢUL OLT

COMUNA CUNGREA
CONSILIUL LOCAL

Comuna Cungrea,sat Cungrea cod 237105  tel/fax 0249468603
www. cungrea.ro




